
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 21 мамырдағы N 483 Қаулысы
      " " Қазақстан 2008 жылға арналған республикалық бюджет туралы 
Республикасының 2007 жылғы 6 желтоқсандағы Заңына, " Республикалық және 

" Қазақстан Республикасы жергілікті бюджеттердің атқарылу ережесін бекіту туралы 
Үкіметінің 2007 жылғы 20 наурыздағы N 225 қаулысына сәйкес Қазақстан 
Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігіне 
сот актілерін орындау үшін 2008 жылға арналған республикалық бюджетте көзделген 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің соттар шешімдері бойынша міндеттемелерді 
орындауға арналған резервінен 3567061 (үш миллион бес жүз алпыс жеті мың алпыс 
бір) теңге бөлінсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                    К.Мәсімов
                                             Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                   Ү к і м е т і н і ң  
                                             2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 1  м а м ы р д а ғ ы  
                                                 N  4 8 3  қ а у л ы с ы н а  
                                                      қосымша
          Орындалуы тиіс сот актілерінің тізбесі
Р / с  
N

С о т  о р г а н ы н ы ң  
атауы мен  шешімнің  
шығарылған күні

Талапкер Мемле-  
к е т т і ң  
кірісіне 
түсетін 
мемле-  
к е т т і к  
б а ж д ы  
шегер-  
гендігі, 
с о м а  
(теңге)

М е м л е -  
к е т т і ң  
к ір іс іне  
т ү с е т і н  
м е м л е -  
к е т т і к  
б а ж  
(теңге)

1 2 3 4 5

1 Талдықорған қалалық 
сотының 2005 жылғы 
12 қазандағы шешімі

М.С. Аманжолов 400000

2 А қ т ө б е  қ а л а л ы қ  
сотының 2006 жылғы 
20 наурыздағы шешімі

А.К. Жәрдемова 50275



3 Қ о с т а н а й  қ а л а л ы қ  
сотының 2006 жылғы 
20 ақпандағы шешімі

Н.А. Гиньятов 46000

4 Ш ы м к е н т  қ а л а с ы  
Е ң б е к ш і  а у д а н д ы қ  
сотының 2006 жылғы 
18 сәуірдегі  шешімі ,  
Оңтүст ік  Қазақстан  
облыстық соты азаматтық 
істер бойынша алқасының 
2006 жылғы 5 шілдедегі 
қаулысы

Т.С. Тұрманов 796418

5 Орал қалалық сотының 
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0  
наурыздағы шешімі ,  
Орал қалалық сотының 
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 3  
сәуірдегі ұйғарымы

А.Н. Пинего 66460

6 Солтүстік  Қазақстан 
о б л ы с ы  Қ ы з ы л ж а р  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 6  ж ы л ғ ы  1 7  
ақпандағы шешімі

А.А. Алексеенко 315400

7 Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  
Меңдіқара  аудандық 
сотының 2007 жылғы 
15 наурыздағы қаулысы

Н.А.Килиминченко 7350

8 Қ а р а ғ а н д ы  о б л ы с ы  
Осакаровка аудандық 
сотының 2005 жылғы 
2 2  қ а р а ш а д а ғ ы  
ш е ш і м і ,  
Қ а р а ғ а н д ы  о б л ы с ы  
Осакаровка аудандық 
сотының 2006 жылғы 2 
ақпандағы шешімі

Н.В. Лемешева 225664  
75000

9 Қ а р а ғ а н д ы  о б л ы с ы  
Осакаровка аудандық 
сотының 2006 жылғы 
11 мамырдағы шешімі

В.В. Лемешева 250000

10 Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  8  
ақпандағы  шешім і ,  
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  6  
мамырдағы ұйғарымы, 

Н.Г.Алекесеева 813608  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 1  
қазандағы ұйғарымы, 
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  2 4  
наурыздағы шешімі ,  
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  6  
мамырдағы ұйғарымы, 
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
о б л ы с ы  З е л е н о в  
а у д а н д ы қ  с о т ы н ы ң  
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 1  
қазандағы ұйғарымы

  
  
  
  
  
  
  
  
                 
115903

11 О р а л  қ а л а л ы қ  
сотының 2004 жылғы 
2 8  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
ш е ш і м і ,  
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  
облыстық соты азаматтық 
істер бойынша алқасының 2005 
ж ы л ғ ы  8  а қ п а н д а ғ ы  
қ а у л ы с ы ,  
Орал қалалық сотының 
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  3 0  
наурыздағы ұйғарымы

Ғ.Р. Ғабдуллина 150000

12 А с т а н а  қ а л а с ы  
Сарыарқа  аудандық  
сотының 2007 жылғы 
3 мамырдағы шешімі

Ф.И. Камышова 41300

13 О р а л  қ а л а л ы қ  
сотының 2002 жылғы 
1 4  с ә у і р д е г і  
ш е ш і м і ,  
Орал қалалық сотының 
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  2 2  
сәуірдегі ұйғарымы

М.К. Ермекова 183262

14 А қ т ө б е  қ а л а л ы қ  
сотының 2005 жылғы 
4 қарашадағы ұйғарымы

Б.Г. Гупалова 30421

Жалпы сомасы:                                      3567061



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


